
Mieszkanie na sprzedaż - Głębokie, Wieś
cena 100 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72,00 m2, pow. działki: 600,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem oferty jest przestronne, 3-pokojowe mieszkanie. 
Mieszkanie, o powierzchni 72 m2 mieści się na parterze niskiego bloku. 
Głównym pomieszczeniem jest słoneczny salon z balkonem oraz wyjściem na ogrodzoną działkę (ok 600
m2), która przynależy do mieszkania. 
Dodatkowo 2 rozkładowe pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka, toaleta oraz duży korytarz. 

W mieszkaniu jest centralne ogrzewanie (pompy ciepła), ciepła woda z bojlera elektrycznego. 
Obecnie czynsz wynosi ok 450 zł i zawierają się w nim opłaty za ogrzewanie, wodę, fundusz remontowy oraz
wywóz nieczystości. 
Mieszkanie niewątpliwie wymaga remontu/odświeżenia, ale dzięki klarownemu podziałowi pomieszczeń oraz
dużej przestrzeni daje wiele możlwości aranżacji. 

Do mieszkania przynależy duża piwnica. 

Nieruchomość znajduje się w małej miejcowości, otoczonej lasami i jeziorami. 
Najbliższe miasta to Recz - ok 14 km i Kalisz Pomorski - 20 km. 

Zapraszam na prezentację po wcześniejszym kontakcie z opiekunem oferty. 
Bartosz Napierała 537 855 240. 
 



szczegóły oferty

Symbol 12094/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Nieruchomość dostępna od 01.05.2021 Cena 100 000, 00 PLN

Czynsz ofertowy 450, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat drawski

Gmina Kalisz Pomorski Miejscowość Głębokie

Dzielnica - osiedle Wieś Region Powiat drawski

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 72, 00 m² Powierzchnia działki 600, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 72, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1985

Standard DO ODŚWIEŻENIA Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu INNY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 15, 00 m²

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 5, 00 m² Stan łazienki DO REMONTU

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 15, 00 m²

Dostępne sieci prąd, woda Instalacje prąd, woda

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ



Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia INNE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Typ garażu BRAK Typ parkingu NA ULICY

Ogródek TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 8, 00 m²

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


